
PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAHMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :
Dosen        :

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

MASRUL INDRAYANA

KE- WAKTU MATERI KULIAH

ADMINISTRASI PUBLIK/S-1
2024/2025 - Gasal

PAP536 / 3 SKSKode M.K./SKS:

AP5A  / SELASA, 16.00
Tatap Muka   :
Jml Peserta  : 14 Mahasiswa

16 Pertemuan

PESERTA

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237
YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

  1 Pendahuluan; pengertian sistem, informasi dan mana17/09/2024  11 mhs
16.00 s/d 17.30 jemen, sistem perkuliahan dan acuan pustaka

  2 Proses Bisnis dan Sistem Informasi24/09/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.45

  3 Organsasi dan Sistem Informasi01/10/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.40

  4 etika, isu sosial, dan privasi sistem informasi08/10/2024  13 mhs
16.10 s/d 17.40

  5 IT Infrastructure and emerging technology15/10/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.32

  6 Telecommunications, The Internet, and Wireless Tec22/10/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.50

  7 Kuis persiapan UTS29/10/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.55

  8 UTS05/11/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.30

  9 Data Base Management Systems12/11/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.50

 10 entity relationship diagram19/11/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.55

 11 The Context of Systems Analysis and Design Methode26/11/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.50

 12 Information Systems Development03/12/2024  14 mhs
16.00 s/d 18.00

 13 System Analysis10/12/2024  14 mhs
16.00 s/d 17.50

 14 Fact Finding Technique17/12/2024  14 mhs
16.00 s/d 18.00

 15 Modeling System Requirements With Use Cases24/12/2024  14 mhs
16.00 s/d 18.00

Jumlah Tatap Muka Terlaksana     :
Persentase Tatap Muka Terlaksana : 93.75 %

15 Pertemuan
YOGYAKARTA, 06/02/2025

MASRUL INDRAYANA

NIDN : 0531077601

Dosen Pengajar,

dicetak : 06/02/2025  09:03:37 TETI



LAPORAN TINGKAT KEHADIRANMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :
Dosen        :

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

MASRUL INDRAYANA

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M. HADIR

ADMINISTRASI PUBLIK/S-1
2024/2025 - Gasal

PAP536 / 3 SKSKode M.K./SKS:

AP5A  / SELASA, 16.00
Ren/Rel T.M. :
% Pelaksanaan: 93.75 %

16  Pertemuan / 15 Pertemuan

%

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237
YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

  1 212312996INDRI WIDAYATI  15 100.00

  2 221313013SRI RAHAYU  15 100.00

  3 221313026NOVA FITRIYANINGSIH  15 100.00

  4 221313027TIVANKA HAPPY SESSA  15 100.00

  5 221313040ESTUNINGTYAS WIDOWATI  14  93.33

  6 221313083SURANTA  15 100.00

  7 221313086ANDI SULISTYA  14  93.33

  8 221313087DWI YULIANTO  15 100.00

  9 221313088SUMARJONO  15 100.00

 10 221313093ANDIKA DIMAS SETYAWAN  15 100.00

 11 221313095YULITA NUR AINI  15 100.00

 12 221313096AMANDA ADISTYA PUTRI  15 100.00

 13 221313097BUDI SUPARYATI  13  86.67

 14 221313099NURUDIN SANTOSO  15 100.00

dicetak : 06/02/2025  09:06:21 TETI



DAFTAR NILAI MAHASISWAMata Kuliah :

Kelas       :
Dosen       :

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

MASRUL INDRAYANA

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M.

AP5A

NILAI HURUF

2024/2025 - Gasal

Kode M.K.   :
ADMINISTRASI PUBLIK/S-1

PAP536 / 3 SKS

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237
YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

  1 212312996INDRI WIDAYATI A/B

  2 221313013SRI RAHAYU A/B

  3 221313026NOVA FITRIYANINGSIH A/B

  4 221313027TIVANKA HAPPY SESSA A/B

  5 221313040ESTUNINGTYAS WIDOWATI B+

  6 221313083SURANTA A/B

  7 221313086ANDI SULISTYA A/B

  8 221313087DWI YULIANTO A

  9 221313088SUMARJONO A-

 10 221313093ANDIKA DIMAS SETYAWAN A/B

 11 221313095YULITA NUR AINI A-

 12 221313096AMANDA ADISTYA PUTRI A/B

 13 221313097BUDI SUPARYATI A-

 14 221313099NURUDIN SANTOSO A/B

Dosen Admin

dicetak : 06/02/2025  09:07:57 TETI



DAFTAR NILAI MAHASISWAMata Kuliah :

Kelas       :
Dosen       :

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

MASRUL INDRAYANA

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M.

AP51

NILAI HURUF

2024/2025 - Gasal

Kode M.K.   :
ADMINISTRASI PUBLIK/S-1

PAP536 / 3 SKS

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237
YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

  1 211312871RIPKI APRIANDI E

  2 211312879PRAMESTI AMALIYAH B

  3 211312880MARTINA LEFUMONAY C

  4 221313012SISKA A. SIRLAY B-

  5 221313016SIWI HUTAMI WIDIASTUTI A

  6 221313028MARSYANDA SALSYA IRAWAN B-

  7 221313031JUMARNI BT WAHID B/C

  8 221313032JULIA MABUI B-

  9 221313039FAJAR BAYU MUKTI B/C

 10 221313045FABIOLA JELAHU C+

 11 221313047SIPRIANUS YOSEF BULU B/C

 12 221313048FATMAWATI PAIMAN B-

 13 221313049FAUZIAH ARIFIN B+

 14 221313050SRI MAHARANI WULANDARI B

 15 221313052ILYAS MAJID B/C

 16 221313054MARIA SEPTIANA MARSELLA B/C

 17 221313056SUSI SUSANTI SABU WERANG A/B

 18 221313058ANGGITA SITA JUNIELLEN B-

 19 221313085NUR ANGGORO PUTRO B+

Dosen Admin

dicetak : 06/02/2025  09:07:28 TETI


